ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 03.09.2018 г.                                                                     № 91
ст-ца Новоясенская

Об уточнении местоположения земельного участка, образованного путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами  23:28:0402001:620, 23:28:0402001:142

[bookmark: _GoBack]           Рассмотрев заявление Карлаш Александра Васильевича, зарегистрированного по адресу: Краснодарский край, Староминский район, станица Староминская, улица Краснощербиновская, д.130 ( регистрационный номер заявления 1 от 03.09.2018 года), об уточнении местоположения земельного участка , образованного путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами 23:28:0402001:620, 23:28:0402001:142,  руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации , Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 533-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Местоположение земельного участка, площадью 6430 квадратных метров, относящегося к категории земель - земли населенных пунктов, образованного в результате объединения земельных участков с кадастровыми номерами  23:28:0402001:620, 23:28:0402001:142,  считать: Краснодарский край, Староминский район, хутор Ясени,  улица Южная д. 9.
2. Карлаш Александру Васильевичу в течении шести месяцев со дня подписания  настоящего постановления обратиться в орган кадастрового учета для регистрации характеристик земельных участков, указанных в пунктах 1,2 настоящего постановления, в ЕГРН.
3. При невыполнении Карлаш Александр Васильевич пункта 2 настоящее постановление утрачивает силу.
4. Рекомендовать государственным контролирующим службам района внести соответствующие изменения в учетную документацию.
5. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющая обязанности главы
Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                       Н.В. Столик